
出船時間についてのお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

弊社の船の航行可能時間について、タリフでは不足している事項がございますので、

あらためてご案内いたします。 

 

 

弊社の航行可能時間は、下記の通りです。 

 

・月～土曜日 昼 12：00発～15：30帰着まで  夜 17：00発～21：30帰着まで 

・日・祝祭日 昼 12：00発～15：00帰着まで  夜 17：00発～20：30帰着まで 

 

 よって、基本コース（２時間 30分）をご利用の場合、出発時間は下記となります。 

・月～土曜日 昼 12：00～13：00までに出発  夜 17：00～19：00までに出発 

・日・祝祭日 昼 12：00～12：30までに出発  夜 17：00～18：00までに出発 

 

尚、前後の船の都合により、ご希望のお時間を承れない場合もございます。 

お問い合わせ時に、ご確認いただきますよう、お願い致します。 

 

又、１～３月中旬など、オフシーズン日については、ご相談を承りますので、お尋ね

くださいませ。 

 

ご案内が遅くなりまして恐縮です。 

今後とも、お引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

屋形船・クルーザー 船清 （株式会社 船清） 

〒140-0001 東京都品川区北品川 1-16-8 船清ビル 

TEL：03-5479-2731 URL：http://www.funasei.com 


